
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Черкаський державний бізнес-коледж

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Черкаси

(населений пункт)

від «13» серпня 2018 року №52-к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Черкаський державний бізнес-коледж у 2018 
році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2018 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Директор Куклін О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 52-к

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Молодший спеціаліст Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4998694 Бодай Софія Віталіївна 50291148 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0086028 408

5023033 Даниленко Ірина Анатоліївна 50292173 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0013931 430

4606410 Лабунський Вадим Михайлович 50297935 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0051691 408

4132355 Путря Анна Сергіївна 50307099 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0054611 496

4230648 Тарасенко Владислава Олександрівна 50432420 TA 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0004498 389


